



# **Boesen Collection ApS**

c/o Klaus Boesen, Hesselvej 3, 4572 Nørre Asmindrup

**CVR-nr. 27 91 96 93**

## **Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

**Klaus Boesen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Boesen Collection ApS  
c/o Klaus Boesen  
Hesselvej 3  
4572 Nørre Asmindrup

Telefon: 59 51 34 45

Telefax: 59 55 34 78

Hjemmeside: [www.boesen.nu](http://www.boesen.nu)

CVR-nr.: 27 91 96 93

Stiftet: 23. juni 2004

Hjemsted: Odsherred

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Klaus Boesen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

K. Boesen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive dametøjsforretning og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -239 t.kr. mod -677 t.kr. sidste år.

Ved regnskabsårets begyndelse var det forventet, at der ville blive opnået et overskud i 2018. Det lykkedes desværre ikke, men resultatet er en markant forbedring i forhold til året før.

Året 2018 var særdeles udfordrende for virksomheden, såvel som for hele branchen med det ekstreme vejr, hvor det gik direkte fra vinterkulde til månedvis med tropisk varme, hvilket medførte en meget begrænset efterspørgsel samt store vanskeligheder med at skaffe de varer, som vejret og forbrugernes behov tilsagde.

Samtidig var 2018 et transformationsår, hvor der har været fokus på at tilpasse forretningen til, i langt højere grad end hidtil, at kunne reagere hurtigt på forandringer i forbrugsmønstret, så virksomheden er gjort mindre sårbar.

I lyset af de meget store udfordringer for branchen generelt, samt arbejdet med interne tilpasninger, vurderes resultatet for 2018 at være tilfredsstillende. I 2019 speedes der yderligere op for tilpasninger af virksomheden, og der forventes et resultat på samme niveau, som i indeværende år.

Selskabet har tilstrækkelig kapitalberedskab og likviditet til at gennemføre de planlagte tilpasninger upåvirket. Der er opbakning fra selskabets bankforbindelse og ligeledes mulighed for at få tilført yderligere midler fra koncernen og hovedaktionæren.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.385.758</b>	<b>7.270</b>
1 Personaleomkostninger	-6.790.815	-7.193
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-611.890	-650
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.947</b>	<b>-573</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.000	7
3 Øvrige finansielle omkostninger	-295.843	-303
<b>Resultat før skat</b>	<b>-305.790</b>	<b>-869</b>
4 Skat af årets resultat	67.285	192
<b>Årets resultat</b>	<b>-238.505</b>	<b>-677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-238.505	-677
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-238.505</b>	<b>-677</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	700.656	1.311
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>700.656</u>	<u>1.311</u>
Deposita	514.393	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>514.393</u>	<u>500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.215.049</u></b>	<b><u>1.811</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.000.000	9.075
Varebeholdninger i alt	<u>9.000.000</u>	<u>9.075</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.996	175
Udskudte skatteaktiver	430.589	404
Tilgodehavende selskabsskat	40.678	35
Andre tilgodehavender	310.638	507
Tilgodehavender i alt	<u>963.901</u>	<u>1.121</u>
Likvide beholdninger	21.352	20
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.985.253</u></b>	<b><u>10.216</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.200.302</u></b>	<b><u>12.027</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	125.000	125
7 Overført resultat	2.778.591	3.017
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.903.591</b>	<b>3.142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.464.656	4.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	637.447	586
Gæld til tilknyttede virksomheder	962.766	1.091
Anden gæld	2.231.842	2.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.296.711	8.885
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.296.711</b>	<b>8.885</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.200.302</b>	<b>12.027</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.831.687	6.259
Pensioner	756.105	703
Andre omkostninger til social sikring	147.256	159
Personaleomkostninger i øvrigt	55.767	72
	<u>6.790.815</u>	<u>7.193</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>21</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	445.764	464
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.126	186
	<u>611.890</u>	<u>650</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.589	47
Andre finansielle omkostninger	256.254	256
	<u>295.843</u>	<u>303</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-40.678	-35
Årets regulering af udskudt skat	-26.607	-157
	<u>-67.285</u>	<u>-192</u>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	4.165.831	3.883
Tilgang i årets løb	0	282
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.165.831</b>	<b>4.165</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.853.285	-2.204
Årets af-/nedskrivninger	-611.890	-650
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.465.175</b>	<b>-2.854</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>700.656</b>	<b>1.311</b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.017.096	3.694
Årets overførte overskud eller underskud	-238.505	-677
	<b>2.778.591</b>	<b>3.017</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.465 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	9.000 t.kr.	
Driftsmidler og inventar	701 t.kr.	
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.	

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 17 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet bankgarantier på 60 t.kr. til sikkerhed for betaling af leverandørgæld, og 953 t.kr. til sikkerhed for huslejebetaling. Huslejeforpligtelsen vedrørende opsigelsesvarsel frem til 1. september 2019 udgør i alt 997 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Boesen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
